1

2024年 11月 29日

各    位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 下 英 昭

 （コード番号 3950、東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 下 村 郁 夫

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024年 11月 29日開催の取締役会において、2025年１月１日付の組織変更および

人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

 ① 購買事業部東京購買部を改編し、調達課一課、調達課二課、管理課、購買品質管理課

の四課制とする。

 ② 購買事業部大阪購買部に購買品質管理課を設置する。

 ③ 生産市場事業部の奈良商品開発部を西日本事業本部へ移設する。

２．人事異動

 ① 執行役員

（2025年１月１日付）

新役職 氏 名 現役職

執 行 役 員

東 京 製 造 事 業 部 長

兼東京製造事業部技術部長
塚 本
つかもと

 茂 樹
し げ き

東 京 製 造 事 業 部 長

兼東京製造事業部技術部長

 ② 部長

（2025年１月１日付）

新役職 氏 名 現役職

コーポレート本部総務部長 徳 永
とくなが

  修
おさむ

東 京 第 五 事 業 部

横 浜 支 社 部 長

東 京 製 造 事 業 部

製 袋 部 長 勝 山
かつやま

 秀 夫
ひ で お

大 阪 製 造 事 業 部

製 袋 部 長

2

新役職 氏 名 現役職

大 阪 製 造 事 業 部

製 袋 部 長 有 田
あ り た

 健
たけし

東 京 製 造 事 業 部

製 袋 部 担 当 部 長

大 阪 製 造 事 業 部

紙 器 製 造 部 長 高 山
たかやま

 信 也
し ん や

大 阪 製 造 事 業 部

紙 器 製 造 部 担 当 部 長

大 阪 製 造 事 業 部

茨 城 化 成 品 製 造 部 長 和 田
わ だ

 修 一
しゅういち

大 阪 製 造 事 業 部

茨城化成品製造部担当部長

奈 良 製 造 事 業 部

製 造 部 長 山 口
やまぐち

 哲 生
て つ お

奈 良 製 造 事 業 部

製 造 部 担 当 部 長

東 日 本 事 業 本 部

東 京 商 品 設 計 部 長 齋 藤
さいとう

 邦 彦
くにひこ

東 日 本 事 業 本 部

東京商品設計部担当部長

東 日 本 事 業 本 部

東 京 商 品 デ ザ イ ン 部 長 齊 藤
さいとう

  亨
とおる

東 日 本 事 業 本 部

東京商品デザイン部担当部長

西 日 本 事 業 本 部

大 阪 販 売 管 理 部 長 日 比
ひ び

 康 二
や す じ

西 日 本 事 業 本 部

大阪販売管理部担当部長

生 産 市 場 事 業 部

段 ボ ー ル 一 部 長 石 井
い し い

 繁 樹
し げ き

生 産 市 場 事 業 部

段 ボ ー ル 一 部 担 当 部 長

生 産 市 場 事 業 部

段 ボ ー ル 二 部 長 松 本
まつもと

  昇
のぼる

生 産 市 場 事 業 部

段 ボ ー ル 二 部 担 当 部 長

以上